
Uchwała Nr VII/95/11 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2011 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej na rok 2011.  
 
 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,  z 2006r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 
1218 z 2008 r. Nr 180 poz.. 1111 i  Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 
poz. 1241,       z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz  z § 56 ust. 1 i   
§ 67 ust. 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle Nr VI/50/2003 z 27 lutego  2003r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 27 poz. 641 
z późn. zm.) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/33/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 stycznia 

2011 roku w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 
do uchwały Nr VII/95/11 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok  2011. 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 1. Wybór wiceprzewodniczącego komisji 
2. Rozpatrywanie skarg 
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
4. Sprawy różne 

2. Luty 1. Przeprowadzenie wyrywkowej kontroli z zakresu sprzedaży 
mieszkań komunalnych na rzecz najemców ( wycena, 
wartość uzyskana) w porównaniu ze zwrotem kaucji na 
danych nieruchomościach. Wydział Geodezji i Gospodarki 
Gruntami, MZBK i Wydział PMS 

2. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Zamówień 
Publicznych w temacie: analiza wybranych postępowań 
przetargowych, zakończonych w roku 2010 (od momentu 
ogłoszenia przetargu po rozliczenie). 

3. Rozpatrywanie skarg 
4. Sprawy różne 

 

3. Marzec 1. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Finansowym w 
temacie: planowane dochody, plan i wykonanie dochodów. 
Plan i wykonanie wydatków, sposób i efektywność działań 
windykacyjnych. 

2. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Inwestycji i 
Remontów w temacie: przegląd wybranych inwestycji od 
etapu postępowania przetargowego do całkowitego 
rozliczenia zakończonych w roku 2010. 

3. Rozpatrywanie skarg  
4. Sprawy różne. 

4. Kwiecień  1. Przeprowadzenie kontroli w MOSiR w temacie: realizacja 
planu finansowego za rok 2010 i I kwartał 2011 r. 

2. Rozpatrywanie skarg  
3. Sprawy różne 

5. Maj 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010 oraz 
wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 
2010. 

2. Sporządzenie wniosku i wystąpienie z wnioskiem do Rady 



Miasta w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Prezydentowi Miasta. 

3. Rozpatrywanie skarg  
4. Sprawy różne  

6. Czerwiec 1. Przeprowadzenie kontroli w Urzędzie Miasta w temacie: 
naliczenie i rozliczenie Funduszu Świadczeń Socjalnych za 
rok 2010 i I kwartał 2011 r. 

2. Rozpatrywanie skarg 
3. Sprawy różne 

7. Lipiec  PRZERWA WAKACYJNA 

8. Sierpień  1. Rozpatrywanie skarg 
2. Sprawy różne 

9. Wrzesień  1. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Kultury i Sportu w 
temacie: analiza wybranych, przeprowadzonych 
postępowań w przedmiocie organizowanych imprez 
sportowych i kulturalnych w roku 2010 i I półrocze 2011 r. 

2. Rozpatrywanie skarg 
3. Sprawy różne 

10. Październik 1. Przeprowadzenie kontroli w temacie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta, wpływ podjętych działań 
na sprawność funkcjonowania Urzędu.  

2. Rozpatrywanie skarg 
3. Sprawy różne 

11. Listopad 1. Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Strategii Rozwoju i 
Promocji Miasta w temacie: zamówień publicznych oraz 
wydatków bieżących  

2. Rozpatrywanie skarg 
3. Sprawy różne 

12. Grudzień  1. Rozpatrywanie skarg 
2. Uchwalenie planu pracy komisji na rok 2012 
3. Sprawy różne  

 

 


